
 
 

2020 年 9 月 9 日 

クリエートメディック株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

当社の本社（神奈川県横浜市）に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していること

を確認しましたので、以下にお知らせいたします。 

 

当該従業員は、9 月 4 日に保健所より濃厚接触者に特定され、9 月 7 日に PCR 検査をおこない、本日

（9 月 9 日）陽性と判明しました。現在、発熱・咳等の自覚症状は見られない状況です。 

保健所により、発症日は 9 月 5 日と特定されておりますが、発症 2 日前の 9 月 3 日以降は自宅待機

としておりますので、その他従業員の濃厚接触者はおりません。 

 

関係者の皆様には、多大なるご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

当社では、厚生労働省や経団連のガイドライン等を基に、テレワークや時差出勤、その他感染対策を

実施しておりますが、引き続き従業員の感染防止対策を徹底してまいります。 

以 上 


